Решение Совета Заинского муниципального района от 28.01.2014 № 348
О  прогнозном  плане приватизации
муниципального имущества Заинского
муниципального района на 2014 год

Руководствуясь  Федеральными законами от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 29, 88 Устава Заинского  муниципального района  РТ, а также в целях пополнения бюджета Совет Заинского муниципального района

                                                 РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Заинского муниципального района на 2014 год (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Заинского муниципального  района по бюджетно-финансовым  вопросам, экономическому развитию и муниципальной собственности (С.И.Зиновьев).

Председатель Совета,
Глава муниципального района                                             Т.В.Воропаева

Приложение к решению Совета Заинского муниципального района  РТ                                                                               от «__»___________2014 г. №___

Прогнозный план  приватизации

муниципального имущества Заинского

муниципального района на 2014 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Предполагаемый

срок    реализации

	1
	Школа с земельным участком
	Заинский район, с.Новый Налим, ул.Центральная, д.35г
	II квартал

	2
	Школа с земельным участком
	Заинский район, с.Налим, ул.Гагарина, д.33
	II квартал

	3
	Столовая с земельным участком
	Заинский район, с.Старый Токмак, ул.Комсомольская, д.4
	II квартал

	4
	Встроенное нежилое помещение
	г.Заинск, пр.Победы, д.11
	II квартал

	5
	ФАП с земельным участком
	Заинский район, с.Старый Токмак, ул.Советская, д.5а
	II квартал

	6
	Больница с земельным участком
	г.Заинск, ул.Орджоникидзе, д.68а
	II квартал

	7
	Гараж
	г.Заинск, ул.Нариманова

	IV квартал

	8
	Столовая (бывшего лицея милиции) с земельным участком
	г.Заинск, пр.Нефтяников, 39 б
	IV квартал

	9
	Столовая (бывшей школы №7) с земельным участком
	г.Заинск, ул.Ленина,26
	IV квартал

	10
	Школа с земельным  участком

	Заинский район, восточнее н.п.Федотово
	IV квартал

	11
	Школа с земельным участком
	Заинский район, с.Сарапала, ул.Центральная, д.100
	IV квартал

	12
	Здание АБК с земельным участком
	г.Заинск, ул.Животноводов
	IV квартал

	13
	Гараж (большой) c  земельным участком
	г.Заинск, ул.Животноводов
	 IV квартал

	14
	Гараж (малый) с земельным

участком

	г.Заинск, ул.Животноводов
	IV квартал

	15
	Нежилое подвальное помещение (магазин «Колос»)
	г.Заинск

ул.Энергетиков, д.11
	IV квартал

	16
	Нежилое помещение (магазин «Хлеб»)
	г.Заинск,

ул.Никифорова, д.71
	IVквартал

	17
	Здание ФАП с земельным участком
	Заинский район, с.Светлое Озеро, ул.Академика Акатьева, д. 5
	IVквартал

	18
	Здание бывшей начальной школы с земельным участком
	Заинский район, дер.Шунак
	IV квартал

	19
	Административное здание с земельным участком
	г.Заинск,

ул.Заводская, 16 г.
	IV квартал

	20
	Здание детского сада с земельным участком
	Заинский район, с.Поручиково
	IV квартал

	21
	Помещение (часть здания АРМ)
	г.Заинск, ул.Автозаводская,    5-3

	IV квартал

	22
	Здание детского сада с земельным участком
	Заинский район, с.В.Шипки, ул.Молодежная,1
	IV квартал

	23
	Земельный участок с кадастровым номером 16:19:020501:118
	Заинский муниципальный район, Кадыровское сельское поселение, с.Федотово
	II квартал

	24
	Земельный участок с кадастровым номером 16:19:170101:210
	Заинский муниципальный район, Александро-Слободское сельское поселение, с.Александровская Слобода
	II квартал

	25
	Земельный участок с кадастровым номером 16:19:180101:575
	Заинский муниципальный район, Поручиковское сельское поселение, с.Поручиково
	II квартал

	26
	Земельный участок с кадастровым номером 16:19:010202:243
	Заинский муниципальный район, Бегишевское сельское поселение, с.Бегишево
	II квартал

	27
	Земельный участок с кадастровым номером 16:19:100102:357
	Заинский муниципальный район,Светлоозерское сельское поселение, с.Светлое Озеро
	II квартал

	28
	Земельный участок с кадастровым номером 16:19:120103:218
	Заинский муниципальный район, Савалеевское сельское поселение, с.Савалеево
	II квартал

	29
	Земельный участок
	Заинский муниципальный район, Кадыровское сельское поселение, д.Тонгузино
	II квартал

	20
	Земельный участок
	Заинский муниципальный район, Урсаевское сельское поселение, с.Урсаево, поз.5б
	II квартал

	31
	Земельный участок
	Заинский муниципальный район, Верхнешипкинское сельское поселение, с.Верхние Шипки, ул.Молодежная, поз.2а.
	II квартал

	32
	Земельный участок
	Заинский муниципальный район, Аксаринское сельское поселение(севернее с.Вторая Бугульда)
	II квартал

	33
	Земельный участок с кадастровым номером 16:19:210101:200
	Заинский муниципальный район, Урсаевское сельское поселение, с.Урсаево, ул. Молодежная, поз.6
	III квартал

	34
	Земельный участок с кадастровым номером
16:48:050307:172
	г.Заинск, ул.Ударная, поз.50
	IV квартал

	35
	Земельный участок с кадастровым номером
16:48:050307:177
	г.Заинск, ул.Ударная, поз.51
	IV квартал

	36
	Земельный участок с кадастровым номером
16:48:050307:165
	г.Заинск, ул.Ударная, поз.54
	IV квартал

	37
	Земельный участок с кадастровым номером
16:48:050307:166
	г.Заинск, ул.Ударная, поз.55
	IV квартал

	38
	Земельный участок
	г.Заинск, пр.Нефтяников, поз.19в
	IV квартал

	39
	Земельный участок
	г.Заинск, Шоссейная, поз.13а
	IV квартал

	40
	Земельный участок
	г.Заинск, ул.Октябрьская, поз.5б
	IV квартал

	41
	Земельный участок
	г.Заинск, пр.Победы, поз.27а
	IV квартал

	42
	Земельный участок
	г.Заинск, ул.Девятаева, поз.79
	IV квартал

	43
	Земельный участок
	г.Заинск, ул.Девятаева, поз.80
	IV квартал